



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Slagterforretningen Strandmarksvej ApS

Ny Mæglergårds Alle 27

2660 Brøndby Strand

(CVR-nr. 19 38 27 37)

Årsrapport for 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2/5 2017

Jan Bob Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse	1
	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Slagterforretningen Strandmarksvej ApS
Ny Mæglergårds Alle 27
2660 Brøndby Strand

CVR-nr.: 19 38 27 37
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2016

Direktion Jan Bob Petersen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er detail slagterforretning.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 100.434. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2016 og balancen pr. 31. december 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Anvendt regnskabspraksis er ændret. For en beskrivelse af praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår henvises til omtale heraf under anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	1.017.982	1.072.343
1 Personaleomkostninger	-811.357	-856.165
Af- og nedskrivninger	-67.078	-61.252
Driftsresultat	139.547	154.926
Andre finansielle indtægter	0	75
Andre finansielle omkostninger	-9.182	-8.848
Resultat før skat	130.365	146.153
2 Skat af årets resultat	-29.931	-36.126
ÅRETS RESULTAT	100.434	110.027
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.600
Overført resultat	-2.966	8.427
Anvendelse i alt	100.434	110.027

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger	326.788	331.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.355	120.721
Materielle anlægsaktiver i alt	385.143	452.221
ANLÆGSAKTIVER I ALT	385.143	452.221
Råvarer og hjælpematerialer	24.678	24.678
Varebeholdninger i alt	24.678	24.678
Andre tilgodehavender	2.183	52.048
Periodeafgrænsningsposter	1.414	2.739
Tilgodehavender i alt	3.597	54.787
Likvide beholdninger	517.529	400.716
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	545.804	480.181
AKTIVER I ALT	930.947	932.402

Balance pr. 31. december

14

PASSIVER

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	44.791	47.757
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.600
EGENKAPITAL I ALT	348.191	349.357
Udskudt skat	61.212	69.316
HENSÆTTELSER I ALT	61.212	69.316
Gæld til realkreditinstitutter	70.274	83.887
3 Langfristet gæld i alt	70.274	83.887
Gæld til realkreditinstitutter	13.202	13.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser	254.485	240.806
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.072	6.919
Anden gæld	175.511	168.915
Kortfristet gæld i alt	451.270	429.842
GÆLD I ALT	521.544	513.729
PASSIVER I ALT	930.947	932.402
4 Eventualposter		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	736.827	789.832
Pensioner	32.319	32.319
Andre udgifter til social sikring	42.211	34.014
	<u>811.357</u>	<u>856.165</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	38.035	41.340
Årets regulering af udskudt skat	-8.104	-5.214
	<u>29.931</u>	<u>36.126</u>

3 Langfristet gæld

Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.

4 Eventualposter**Sambeskatning**

Slagterforretningen Strandmarksvej ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Bob Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>887.000</u>	
Ejerpantebrev i ejendom, nominelt	<u>11.550</u>	
Bogført værdi af ejendom	<u>326.788</u>	